



®

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. S21/2013

I.

Smluvní strany

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Husovo náměstí 139

584 01 Ledec nad Sázavou

IČO: 620 28 081

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Zastoupena Ing. Jaroslavem Brodilem, Miroslavem Tichým a Marií Duškovou - jednatelemi

Zapsána u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7007

Zástupce ve věcech smluvních : Ing. Jaroslav Brodil tel. : 608 056 581

Zástupce ve věcech technických: Milan Kruml tel. : 777 778 010

Zástupce při vlastním provádění stavebních prací včetně jejich předání a převzetí:

Milan Kruml tel. : 777 778 010

Bankovní spojení: KB Ledec nad Sázavou č. ú: 2792220237/0100

- na straně jedné dále jen jako zhotovitel -

a

Obec Starkoč

Starkoč 90

286 01 Starkoč

IČO: 00640417

Právní forma: 801 Obec

E-mail: starosta.starkoc@gmail.com

URL: <http://www.starkoc.cz/>

Zastoupena: Janem Jiskrou - starostou obce

Zástupce ve věcech smluvních: Jan Jiskra tel. : 603 114 537

Zástupce ve věcech technických: Josef Krupař tel. : 608 042 701

Zástupce při vlastním provádění stavebních prací včetně jejich předání a převzetí:

Jan Jiskra tel. : 603 114 537

Stavební dozor objednatele: Josef Krupař tel. : 608 042 701

- na straně druhé dále jen jako objednatel -

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném znění, tento dodatek.

II.

Smluvní strany uzavřely dne 27.05.2013 smlouvu o dílo č. S21/2013 - Rekonstrukce budovy OÚ, sportoviště a dětského hřiště (dále jen *smlouva*).

III.

1. Smluvní strany se dohodly, že podpisem tohoto dodatku se čl. IV. *smlouvy*, resp. Termíny plnění a čl. V. odst. 1 *smlouvy*, resp. Cena díla a platební podmínky, mění následovně:

2. etapa - dokončení - 09.05.2014

1. Cena předmětu díla je sjednaná jako cena konečná, byla stanovena na základě projektové dokumentace a výkazu výměr dodaného objednatelem. Položkový rozpočet, který je nedílnou součástí *smlouvy*, byl zpracován zhotovitelem a to včetně dodatku č. 1 za dne 13.9.2013.

Cena celkem bez DPH:	3 765 946,00 Kč
DPH 21%	790 849,00 Kč

Cena celkem včetně DPH: 4 556 795,00 Kč

Vícepráce:

Cena celkem bez DPH:	74 183,40 Kč
DPH 21%	15 578,60 Kč

Cena celkem včetně DPH: 89 762,00 Kč

Cena celkem:

Cena celkem bez DPH:	3 840 129,40 Kč
DPH 21%	806 427,60 Kč

Cena celkem včetně DPH: 4 646 557,00 Kč

2. Ostatní ustanovení *smlouvy* zůstávají nezměněny.

IV.

1. Ve věcech souvisejících s plněním této *smlouvy* bude vzájemná korespondence zasílána „doporučeně“ nebo „do vlastních rukou“ na adresy účastníků uvedené v záhlaví této *smlouvy*.
2. Účastníci jsou oprávněni změnit adresu pro doručování s tím, že tato změna je účinná okamžikem doručení písemného oznámení změny druhé straně.
3. Účastníci se dohodli, že vzájemná korespondence související s plněním této *smlouvy*, jakož i s realizací práv a povinností podle této *smlouvy*, bude vedena prostřednictvím veřejného doručovatele (pošta) s tím, že v případě nepřevzetí z jakéhokoliv důvodu se písemnost považuje za doručenu třetím dnem následujícím po dni, v němž se pošta pokusila provést doručení.

V.

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. Jeden obdrží po podpisu *smlouvy* zhotovitel a jeden objednatel.
2. Obě strany prohlašují, že obsah tohoto dodatku je v plném souladu s jejich vůlí a na důkaz toho

připojují své podpisy.


3. Platnosti i účinnosti tento dodatek nabývá podpisem oběma smluvními stranami.

Ve Starkoči dne 19.3.2014

V Ledči nad Sázavou dne 19.03.2014



.....
objednatel



ATOS spol. s r.o.
HUSOVO NÁM. 139
LEDEČ NAD SÁZAVOU
IČ: 62028081
tel: 569 731 200 fax: 569 720 887

.....
zhotovitel



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rek.budovy OÚ,sportoviště a dětského hřiště	JKSO	
Název objektu	VP	EČO	
Název části	VP 1	Místo	Obec Starkoč
Objednatel	Obec Starkoč	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel		ATOS, spol. s r.o., Leděč n.S.	62028081
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	M.Lacinová	21.02.2014	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž	51 953,45	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00		
4		Montáž	22 230,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		74 183,45	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		

Projektant		D	Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22
Objednatel		24	15 % 0,00 DPH
Datum a podpis	Razítko	25	21 % 74 183,45 DPH
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25) 89 762,00
Datum a podpis	Razítko	E Přípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednatele
		28	Klouzavá doložka
		29	Zvýhodnění + -


 ATOS spol. s r.o.
 HUŠOVÁ NÁM. 129
 LEDEČ NAD SÁZAVOU
 IČ: 62028081
 DIČ: CZ 62028081
 tel: 569 731 230 fax: 569 730 887

Stavba: Rek.budovy OÚ,sportoviště a dětského hřiště
Objekt: VP
Část: VP 1
JKSO:

Objednatel: Obec Starkoč
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o., Ledec n.S.
Datum: 21.02.2014

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
D2	Zemní práce:	2 781,56
D3	Základy a zvláštní zakládání:	3 760,68
D9	Ostatní konstrukce a práce:	572,95
HSV	Práce a dodávky HSV	44 838,26
3	Svislé a kompletní konstrukce	13 577,40
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	31 260,86
PSV	Práce a dodávky PSV	22 230,00
767	Konstrukce zámečnické	22 230,00
	<u>Celkem</u>	<u>74 183,45</u>

Stavba: Rek.budovy OÚ.sportoviště a dětského hřiště.

Objekt: VP

Část: VP 1

JKSO:

Objednatel: Obec Starkoč

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o., Ledec n.S.

Datum: 21.02.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		D2	Zemní práce:				2 781,56	
1	K	PK	C-132201101-0	Hloub ryh tr 3 do 60cm do 100m3	m3	3,420	337,05	1 152,71	21,0
2	K	PK	C-162701101-0	Vodorovne prem vykoppku do 6000m 1-4	m3	3,420	125,05	427,67	21,0
3	K	PK	C-162701105-0	Vodorovne prem vykoppku do 10000m 1-4	m3	3,420	183,16	626,41	21,0
4	K	PK	C-167101101-0	Nakladani vykoppku do 100m3 hor 1-4	m3	3,420	98,06	335,37	21,0
5	K	PK	C-171201202-0	Ulož sypaniny na skladku bez skladkovneho	m3	3,420	70,00	239,40	21,0
	D		D3	Základy a zvišťní zakládání:				3 760,68	
6	K	PK	C-274313611-0	Beton zakl pasu prost tr b20	m3	3,080	1 221,00	3 760,68	21,0
	D		D9	Ostatní konstrukce a práce:				572,95	
7	K	PK	C-998011001-0	Presun pro budovy zdene vys 6 m	t	11,459	50,00	572,95	21,0
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				44 838,26	
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				13 577,40	
8	K	011	311113212	Nosná zeď tl 200 mm ze štípaných tvámic zříceného bednění přírodních včetně výplně z betonu	m2	6,840	1 260,00	8 618,40	21,0
9	K	231	348272513	Plotová síťka pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	11,400	435,00	4 959,00	21,0
	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				31 260,86	
10	K	011	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pleťvem vtičeným do tenkovrstvé hmoty	m2	233,290	134,00	31 260,86	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				22 230,00	
	D		767	Konstrukce zámečnické				22 230,00	
11	K	PK	767-1	Dodávka a montáž zábradlí	m	11,700	1 900,00	22 230,00	21,0
				Celkem				74 183,45	